Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2014 =? июл.н 18 -м.ш. № 366
                    Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	       Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» июля 2014 г. № 366
село Яльчики

О внесении изменений в Порядок  материального обеспечения спортивных мероприятий, утвержденный постановлением главы Яльчикского района от «06» апреля 2009 г. №187
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23.10.2013 г. № 435 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 ноября 2000 г. № 215», администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление главы Яльчикского района от «06» апреля 2009 г.  №187 «Порядок материального обеспечения спортивных мероприятий» следующие изменения:

          1)  Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

	№№

п/п
	Наименование спортивных мероприятий

	Нормы расходов на одного человека в день (рублей)

	1.
	Районные и республиканские спортивные мероприятия на территории Яльчикского района
	до 120

	2.
	Республиканские и всероссийские спортивные мероприятия
	до 160

	3.
	Всероссийские и международные спортивные мероприятия за пределами Чувашской Республики
	до 260

2) Приложение №2 изложить в следующей редакции:

	№№

п/п
	Спортивные мероприятия
	Стоимость памятных призов (в рублях)

	командные
	личные

	1.
	Районные спортивные мероприятия
1 место

2 место

3 место
	до 600

до 500

до 400
	до 300

до 250

до 200

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Левого Л.В.
Глава администрации
Яльчикского района
       Н.П. Миллин